Comprenderete allora con quale animo noi invochiamo |'aiuto del
Signore sulle vostre persone e sulle vostre attivita, e vi diciamo: pro-
cedete nel vostro lavoro con continuita, con metodo, con fiducia,
consapevoli della necessita della vostra missione. Occorre trovare la
giusta via in un terreno quasi sconosciuto, lavorando con tanti sacri-
fici, e forse senza avere la soddisfazione di vederne i frutti immediati.
E propro il caso di dire: «Altri & chi semina, altri & chi miete ».” Ma
guesto non deve scoraggiarvi. i Signore vi aiutera, come aiuto gli
Apostoli quando, dopo aver faticato inutilmente tutta la notte, getta-
rono la rete fidando nella parola del Divino Maestro — in verbo tuo,
come disse S. Pietro — ed ottennero la pesca miracolosa. La nostra
fiducia & Cristo; Egli a suo tempo sapra far maturare i frutti.

Formulando i migliori voti ed implorando I'abbondanza delle celesti
grazie sul vostro Segretariato e su voi tutti singolarmente, noi intanto
di gran cuore vi impartiamo la nostra Apostolica Benedizione.

Vv

E.mis Patribus, Exc.mis Patriarchis, Praesulibus atque Membris Ponti-
ficiae Commissionis Codici luris Canonici Orientalis recognoscendo, Romae
plenarium coetum habentibus. *

Venerabiles Fratres ac dilecti Filii,

Dum hic praesentes Nobis conspicimus venerabiles Fratres Patriar-
chas, qui Ecclesiis Orientalibus praesunt, Metropolitas ceterosque Hie-
rarchas Communitatum Orientalium, qui cum hac Apostolica Sede
perfectam communionem habent, facere non possumus, quin summo affi-

* Ibid., n. 92.
*lo. 4, 37.

* Die 18 mensis martii a. 1974.
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ciamur gaudio de hoc novo pulcherrimoque catholicae unitatis in mul-
tiplicitate spectaculo.

Hic, apud Apostolorum Principis sepulcrum, Ecclesiae Orientis et
Occidentis una conveniunt, ut, haud secus ac Sanctus Ignatius Antio-
chenus, Familiam Dei contemplentur in mysticum congregatam Con-
vivium, cui praeest haec Romana Ecclesia, 7tpoxaé7)[iivy) 1% aya”c, cuius
ministerium eo spectat, ut praesideat in regione Romanorum.

Ad ministerium igitur huius Romanae Ecclesiae, unde unitas sacer-
dotalis exorta est; hoc pertinet, ut praesto sit Fratribus, ubicumque
caritas id postulet, ea ipsa caritas, quae una cum Christo Ecclesiam
Syriae regebat, cum antiquus eius Episcopus gaudens ad martyrium
duceretur.’ Hoc non dominatum, non principatum significat, sed prima-
tum in ministrando, in sollicitudine adhibenda, in auxilio ferendo, in
Fide integra profitenda, et quidem ita, ut haec omnia coniuncte fiant
cum Apostolorum successoribus.